
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Zadavatelem je sdružení zadavatelů s níže uvedenými členy sdružení: 

Název: RWE GasNet, s.r.o.  
Sídlo:        Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17  
IČ:  27295567 
DIČ:   CZ27295567 
Zastoupený: RNDr. Jan Valenta, předseda jednatelů 
 Dipl. Volksw. Thomas  Merker – jednatel 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 
 
a 
 

Název: RWE Distribuční služby, s.r.o.  
Sídlo:        Plynárenská 499/1, Brno – Zábrdovice, PSČ 602 00  
IČ:  27935311 
DIČ:   CZ27935311 
Zastoupený: Ing. Pavel Káčer, předseda jednatelů 
 Ing. Dušan Malý, jednatel 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165 
 
Jménem účastníků sdružení jedná RWE GasNet, s.r.o. 
 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název veřejné zakázky:     Odečty měřicích zařízení plynu 2016 – 
2021 pro RWE 
Druh veřejné zakázky:     Služby 
Druh zadávacího řízení:    jednací řízení s uveřejněním 
Datum zahájení:      10.6.2016 (evid. č. VZ: 640256) 
Cena sjednaná ve smlouvě:    Smlouva nebyla uzavřena 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem této veřejné zakázky je poskytování prací, výkonů a 
služeb, zahrnující provádění pravidelných (řádných) odečtů stavu číselníků měřicích zařízení 
plynu pro kategorii MO+DOM ve správě a v lokalitách územní působnosti zadavatele.  



Stránka 2 z 3 

 

3 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH UCHAZEČŮ, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY, SUBDODAVATELÉ 

Identifikační údaje vybraných uchazečů:     Žádný uchazeč nebyl vybrán, zadávací řízení bylo 
zrušeno.  

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Nejvhodnější nabídka nebyla vybrána, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 
Není známo.     
 

4 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ (ZÁJEMCŮ) A JEJICH 
NABÍDKOVÁ CENA  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

UCHAZEČ 
NABÍDKOVÁ CENA  

(KČ BEZ DPH) 

1. 
MONTGAS, a.s. 
U Kyjovky 3953/3, 695 01 Hodonín 
IČ: 25347781 

Nebyla podána 

2. 
1.  

Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o. 
Jana Palacha 288, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČ: 60931418 

 

Nebyla podána 

3. 

Nešetřil a syn, stavební a potrubářská firma s.r.o. 
a 
Gazela spol. s r. o. 
 

Nebyla podána 

 

4. 

GASCONTROL, společnost s r.o. 
Nový Svět 1407/59a, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 
IČ: 46578021 

Nebyla podána 

5. 

Gazela spol. s r. o. 
Praha 3, Vinohradská 76/1678, PSČ 13000 
IČ: 48114391 

Nebyla podána 

6. 

NTL Forensics a.s. 
Praha - Vysočany, Pod Pekárnami 878/2, PSČ 19002 
IČ: 27771831  

Nebyla podána 

7. 

stengl s.r.o. 
Praha 4, U Habrovky 11/247, PSČ: 140 00 
IČ: 26697939 

Nebyla podána 

5 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

NTL Forensics a.s. 



Stránka 3 z 3 

 

Praha - Vysočany, Pod Pekárnami 878/2, PSČ 19002 
IČ: 27771831 
 
Tento zájemce nebyl s konečnou platností vyloučen, neboť zadávací řízení bylo zrušeno.  
 
Důvodem vyloučení zájemce bylo nesplnění kvalifikačního požadavku dle bodu 7.3 KD – 
doložení seznamu referenčních zakázek požadovaného charakteru a v požadovaném 
objemu. 
 

6 ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA 
MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Nabídky nebyly podány.  

7 DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Dle § 22 odst. 4 zákona může sektorový zadavatel užít jednací řízení s uveřejněním i bez 
naplnění dalších zákonných podmínek. 

8 DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel využil svého práva zrušit zadávací řízení, které si vyhradil v oznámení. Zadávací řízení tak bylo 
zrušeno na základě ustanovení § 84 odst. 5 zákona.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 27.9.2016 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele: 

Ondřej Parkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: 

 

 

 

 

.............................. 

RNDr. Jan Valenta 
Předseda jednatelů 
RWE GasNet, s.r.o. 

 
 

.............................. 
Thomas Merker 

jednatel 
RWE Gasnet, s.r.o. 

 


		2016-09-27T10:11:54+0200
	Ondřej Parkan




